Epigramma vice proemī.

Proludēdo docet satyrā se scribere posse,

Nec fonte labra prolui caballino.

Nec in bicipiti somniasse parnasso
Nemini: ut repente sic poeta prodire,

proemij lo-
co ponitur
oñdit se nō
eo mō fa-
ciū poetā:
quo ceteri
qui finxe-

rūt se deductos ab aliqua musarū ad fontes illis sacros: aut
somniassetale qdā quale Enni⁹ poeta: s̄ dicit se suo labore: et
studio mediocriter eruditū scripsisse carmina: lucrī grā aut
fauoris ap̄d p̄ncipes cōciliādi: dicit itaq;. Nec ego plui las-
bra) idest laui et intinxī: hoc est degustauī. In fonte caballī-
no) idest pegaso: hoc est quem tētu vngulē effodit pegasus
equ⁹ ille alar⁹: cū volans in heliconē tandem monte cōstitisset:
hoc enim Hesiodus poeta de se finxit: quod cū pecudes in
vallib⁹ ascreis pasceret: meruit colloq̄o musarū frui: atq; ita
deductū ad hippocrenen: idest fontem illū caballinū repete
factū esse poetā. Caballino autē dixit et nō equino: quia saty-
rē: qb̄ annotauit Persij ignor⁹ interpres: humiliora ḥba cō
ueniūt: cuiusmodi est caballus. Juuenal⁹. ad que gorgonei
delapsa est penja caballi: et Horati⁹. circūiectari caballo. Horati⁹.
Nec memini subaudi me. Somniasse in monte parnasso)
phocidis regionis est hic mons: qui atticā a boeotia disters-
minat dicēte Quidio. i meta. Separat aonios actēis phocis
ab oris: est autē sacer Apollini: et mussis poetarū p̄f̄sidibus.
B̄cipiti) idest in duos colles assurgentī. Quidio ybi supra:
Mons ibi verticib⁹ petti: arduus astra ducib⁹: noie parnas-
sus. Somniasse autē dicit: alludēs ad illud q Enni⁹ poeta
scribit in principio suor⁹ annaliū: animā homeri ex pythagō-
re palingenesia: idest regeneratione: in suū corp⁹ fuisse trās-

Ennius.

Hesiodus
poeta.

Juuenal⁹.

Horati⁹.

Quidius.

Alli Persij flacci: hic istul⁹ dñs q̄ sunt in eiusq; opis
indice necessaria rāgit: autorē videlicet et libri materia. autore est. A. Persi⁹ flacc⁹ poeta volaterran⁹: vt Aui⁹ sit p̄nōs
mē. qđ i cōpēdū sicut et alia p̄genoia cōplura autore Persia
no p. A. iter duo p̄lūctia debet scribi. Persi⁹ p̄pīj noīs loco
positū ē. su

A. Persi⁹ flacci poetæ volaterrani satyrarū li
vir doctis ber. Vnicus incipitur sciliciter.

sumus sub

Lucilius
Plinius
secundus.
Galleri⁹
flaccus.
Hierony.

hoc honoris p̄latiōe a Lucillio poeta p̄mū: deinde a Cicerone et Plinio scđo celebrat⁹. Flacc⁹ cognomē ē Persij quēs
admodū et Horati⁹ fuit: et Galerij flacci poete q̄ argonautis
cā scriptis: dicti sunt autē flacci: q̄ habebat aures demissas et
quasi marcescētes. Poeta nomē p̄fessionis est. Gollaterra
n⁹ nomē p̄rie: fuit nāqz or̄ volaterris siue oppido Thuscic⁹
volturreno: si Hiero. i additamētis chronicor⁹ Eusebij credis
m⁹. Ip̄e tñ i vltima satyra significare videt⁹ ie fuisse Lunēse:
cū dixit. Lunai portum est operę cognoscere cives: di x̄ssetqz
pri⁹: hibernatqz meū mare. Mar⁹ ē sub Tybe. c̄sare: mortu⁹
sub Herone: anno etatis. xix. eodē Hierony. autore: scriptis
satyras magna cū laude: etiā Quintilianī testimonio: q̄ ora
toriarū institutionū libro decimo his vñbis scriptis. Multū et
verē laudis Persi⁹ vno libro meruit. Martialis quoqz poe
ta de eodē: Sēpi⁹ i libro memorat Persi⁹ vno: quā leuis in
tota Marsus amazonide. Satyru liber vnic⁹. Hęc est ma
teria. Sed quāvis autore Quintilianō satyra tota sit nostra.
idest latina: habet tamē originē a grecis ex comoedia p̄scā:

in qua flowerūt Eupolis atqz Cratin⁹ Aristophanesqz poe
tē: q̄s Lucilli⁹ est imitator⁹: vt Horat. dicit: mutatis tñ nūeris
pedibusqz facet⁹: nā comoedie p̄scē scriptores trimetro iābīs
co vñi sunt. Lucilli⁹ vñ atqz illū imitari Horat. Persi⁹ et Juve
nalis carmine hexametro. Illa q̄z differētia inter illos est:

q̄ in comoedia p̄scā iducebat p̄sonē rustici veris noib⁹ sibi
inuicē p̄pīa obiectētes: in satyra vñ latīna poete inuehūt in
p̄sonas partim vñas: partim sub alienis noib⁹: vt his accōmo
dari possit illō Mar. hūc suare modū n̄t didicere libelli: par
cere p̄sonis vicere devitiss. Dicta est aut̄ satyra a satyris i q̄z
habitu tocātes rustici iducebat h̄mōi se carminib⁹ lacessētes.

Quintili.
Horati⁹.
Juvenal.
Martial.

Epigramma:

DEc fonte labra. Carmen est trīmetrū iambicū hippo-
nācticū: siue galliābon: siue choliambon: siue cilliam-
bon: siue scazon: habet enim in sexto loco spōdeū: cū archilos
chium habeat iambū semper. recipit et alios pedes eorūdē
temporū sed non earūdem syllabarū. In hoc igitur epigrā-

mate quod

Epigramma vice proemii.

Proludēdo docet satyrā se scribere posse.

proemij lo

NEc fonte labra prolui caballino.
Nec in bicipiti somniasse parnasso
Nemini: ut rēpente sic poeta prodire.

co donitur

ondit se nō

eo mō fa-

cīū poetā :

quo ceteri

qui finxer-

rūt se deductos ab aliqua musarū ad fontes illis sacros: aut
somniaſſetale qđā quale Enni⁹ poeta: s̄z dicit se suo labore: t Ennius,
studio mediocriter eruditū ſcripſiſſe carmina: lucrī grā aut
ſauoris ap̄d principes cōciliādi: dicit itaq;. Nec ego plurimis
bra) idest laui et intinxī: hoc est degustaui. In fonte caballī-
no) idest pegaso: hoc est quem tētu vngulē effodit pegasus
equo ille alat⁹: cū volans in heliconē tandem monte cōſtitueret:
hoc enim Hesiodus poeta de ſe finxit: quod cū pecudes in Hesiodus
vallib⁹ ascreſi pasceret: meruit colloq̄o musarū frui: atq; ita poeta.
Deductū ad hippocremen: idest fontem illū caballinū repete
factū elle poeta. Caballino autē dixit et nō equino: quia saty-
rg: qđ annotauit Persij ignor⁹ interpres: humiliora yba cō
ueniūt: cuiusmodi est caballus. Juuenalis. ad que gorgonei Juuenal.
Delapsa est pena caballi: et Horattius. circuuectari caballo. Horatt⁹.
Nec memini) subaudi me. Somniaſſe in monte parnasso)
phocidis regionis est hic mons: qui attīca a boeotia disters
minat dicēte Ouidio. i meta. Separat aonios acq̄is phocis
ab oris: est autē ſacer Apollini: t musis poetarū preſidibus.
Bicipiti) idest in duos colles aſſurgentī. Ouidio ybi ſupra: Ouidius.
Mons ibi verticib⁹ petiſ arduus astra ducib⁹ noīe parnas-
sus. Somniaſſe autē dicit: alludēs ad illud q Enni⁹ poeta
ſcribit in principio ſuoz annaliū: animā homeri ex pythagō-
rg palingenēſia: idest regeneratione: in ſuū corp⁹ fuſſe traſ-